SCX150AN Details PDF
Copyright © 2020 Distribuidor confiável de componentes eletrônicos
O email: Info@infinity-electronic.com
Endereço: 17F, Edifício Comercial Gaylord, 114-118 Estrada Lockhart, Wan Chai, Hong Kong
SCX150AN
Honeywell Sensing and Productivity Solutions SCX150AN Fornecedor Honeywell Sensing and Productivity Solutions Distribuidor Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Honeywell Sensing and Productivity Solutions T&M
SCX150AN
Honeywell Sensing and
Productivity Solutions
Imagem pode ser representação. Veja as especificações
para detalhes do produto.
NÚMERO DA PEÇA SCX150AN
FABRICANTE Honeywell Sensing and Productivity Solutions
DESCRIÇÃO SENSOR TEMP COMP 150PSIA
STATUS SEM CHUMBO / STATUS ROHS Sem chumbo / RoHS complacente
QUANTIDADE DISPONÍVEL 661 pcs
FICHA DE DADOS
TENSÃO - FORNECIMENTO 20V
ESTILO DE ACABAMENTO PC Pin
EMBALAGEM DO DISPOSITIVO FORNECEDOR -
SÉRIE SCX
TIPO DE PRESSÃO Absolute
ESTILO DE PORTA Barbed
PORTO TAMANHO Male - 0.19" (4.8mm) Tube
CAIXA / GABINETE 6-SIP Module
TIPO DE SAÍDA Wheatstone Bridge
SAÍDA 0 mV ~ 90 mV (12V)
OUTROS NOMES 287-1021
TEMPERATURA DE OPERAÇÃO -40°C ~ 85°C
PRESSÃO DE OPERAÇÃO 150 PSI (1034.21 kPa)
NÍVEL DE SENSIBILIDADE À UMIDADE (MSL) 1 (Unlimited)
MÁXIMA PRESSÃO 150 PSI (1034.21 kPa)
STATUS SEM CHUMBO / STATUS DE ROHS Lead free / RoHS Compliant
CARACTERÍSTICAS Temperature Compensated
DESCRIÇÃO DETALHADA Pressure Sensor 150 PSI (1034.21 kPa) Absolute Male - 0.19" (4.8mm) Tube 0 mV ~ 90 mV (12V) 6-
SIP Module
PRECISÃO ±1%
SCX150AN
Número da peça: SCX150AN
Fabricante / Marca: Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Descrição do Produto SENSOR TEMP COMP 150PSIA
Folhas de dados:
Status de RoHs Sem chumbo / RoHS complacente
Condição de estoque 661 pcs stock
Navio De Hong Kong
Caminho de embarque DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SCX150AN.pdf
SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO
Especificações do SCX150AN
SCX150AN.pdf
Tags relacionadas
produtos relacionados
SCX147-5R0
Fabricantes:  Bel
Descrição:  INDUCT ARRAY 2 COIL 5UH SMD
Em estoque:  4960 pcs
RFQ
SCX147-8R0
Fabricantes:  Bel
Descrição:  INDUCT ARRAY 2 COIL 8UH SMD
Em estoque:  3110 pcs
RFQ
SCX147-680
Fabricantes:  Bel
Descrição:  INDUCT ARRAY 2 COIL 68UH SMD
Em estoque:  4368 pcs
RFQ
SCX147-301
Fabricantes:  Bel
Descrição:  INDUCT ARRAY 2 COIL 300UH SMD
Em estoque:  6378 pcs
RFQ
SCX147-500
Fabricantes:  Bel
Descrição:  INDUCT ARRAY 2 COIL 50UH SMD
Em estoque:  4480 pcs
RFQ
SCX150DN
Fabricantes:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Descrição:  SENSOR TEMP COMP 150PSID
Em estoque:  577 pcs
RFQ
SCX15AN
Fabricantes:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Descrição:  SENSOR TEMP COMP 15PSIA
Em estoque:  543 pcs
RFQ
SCX15DNC
Fabricantes:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Descrição:  SENSOR TEMP COMP 15 PS ID
Em estoque:  792 pcs
RFQ
SCX147-330
Fabricantes:  Bel
Descrição:  INDUCT ARRAY 2 COIL 33UH SMD
Em estoque:  6157 pcs
RFQ
SCX15ANC
Fabricantes:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Descrição:  SENSOR PRESS ABS 15PSI
Em estoque:  632 pcs
RFQ
SCX30AN
Fabricantes:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Descrição:  SENSOR TEMP COMP 30PSIA
Em estoque:  668 pcs
RFQ
SCX15DN
Fabricantes:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Descrição:  SENSOR TEMP COMP 15PSID
Em estoque:  556 pcs
RFQ